
یکا  نفس آمر
خ  یای سر در در

ید بر

اسنپ باگ!

صفحه 6

صفحه 8

 ورود تخصصی پلیس فتا 
به پرونده هک اسنپ فود

 وقتی یمن در حمایت از فلسطین
 در برابر اشغالگران کوتاه نمی آید 

رئیس مجلس شورای اسلامی:

اولویت برای همه جریان های سیاسی باید 
افزایش مشارکت مردم در انتخابات باشد
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یک استاد دانشگاه گفته است: این نظام امنیتش 
تابع مستقیمی از میزان مشارکت مردم است و اگر 
این مشارکت را از دست بدهیم همه چیزمان را از 

دست داده ایم این قضیه را شوخی نگیرید .
اما انگار برخی این موضوع جدی را شوخی گرفته اند 
و دست به کارهایی می زنند که خواسته یا ناخواسته 

باعث کاهش مشارکت مردم در انتخابات می شود.
می پرسید چگونه؟  برایتان می گویم.

آنچه که آن استاد دانشگاه گفته یک واقعیت است، 
این موضوع مورد تأکید رهبر معظم انقلاب نیز 
هست، همین چند روز پیش بود که در دیدار مردم 
خوزستان و کرمان به مسئله مشارکت پرشور مردم 

در انتخابات اسفند ماه تأکید کردند.
حضرت آیت الله خامنه ای در آن دیدار گفتند؛ » 
کسانی که دارای مخاطب هستند وظیفه دارند مردم 
را به انتخابات دعوت کنند؛ اگر مشارکت ضعیف 

باشد، مجلس ضعیف خواهد شد.«
با این وجود برخی هنوز مسئله مشارکت را جدی 
نگرفته  اند و تصور می کنند که مردم خودشان پای 
کار هستند و در انتخابات مشارکت می کنند در 
حالی که این مسئله جای خود، اما ابزار و لوازمی 
هم نیاز است تا اکثریت مردم را برای مشارکت 

پرشکوهتر راغب کند.
در گزارش ها و اخباری که منتشر می شود، می بینیم 
در آستانه برگزاری انتخابات حساس مجلس شورای 
اسلامی و مجلس خبرگان رهبری، تصمیماتی گرفته 
می شود که نشان می دهد آنهایی که چنین می کنند 

انتخابات را جدی نگرفته اند.
یک روز اینترنت گران می شود و برای توجیه آن 
هم این استدلال را می آوردند که چاه ای نداشتیم، در 
حالی که بر اساس شنیده ها،  اپراتورها فشار وارد 

کرده اند تا به 30 درصد افزایش رضایت دادند.
اپراتورهای موجود همه به نوعی وابسته به دولت و 
حاکمیت هستند، به ویژه همراه اول و مجوزهای 
کار را از دولت و حاکمیت گرفته اند، سال ها است که 
به واسطه ارائه اینترنت ضعیف درامدهای زیادی به 
دست آورده اند و این که با دیگر کشورهای مقایسه 
می شویم، قیاس درستی نیست، اگر اینگونه است که 

باید دستمزدها را هم با دلار محاسبه کرد!
این مسئله که عده ای از اینترنت بیشتر استفاده 
می کنند و باید بابت آن بیشتر پول پرداخت کنند 
چرا که از آن کسب درامدهای کلان دارند، منطقی 
نیست، تر و خشک که نباید با هم بسوزند،  اسانترین 
راه همواره از سوی دلتمردان و مسئولان انتخاب 
شده و آن هم گران کردن است. آیا از آن تعداد 
که اینترنت بیشتر مصرف می کنند نمی توان بیشتر 

گرفت؟
در جای دیگر خبر افزایش 30 درصدی اقامتگاه های 
گردشگری منتشر می شود که این نیز خود رد 
آستانه برگزاری انتخابات که در آستانه سال نو هم 

هست، خبری ناخوشایندی است. 
هم اکنون نیز کیفیت سفرها پایین آمده و مردم از 
مراکز اقامتی کمتر استفاده می کنند چرا که گران 
است، 30 درصد هم افزایش یافته باز هم با کاهش 

مسافر روبرو خواهیم بود.
در کنار این تصمیمات، اعلام درخواست افزایش 45 
درصدی تعرفه های پزشکی که با سلامت مردم سر 
و کار دارد، خبر دیگری است که این روزها در میان 
افکار عمومی داغ است حال آنکه همه می پرسند 
که سوگندی که پزشکان برای خدمت به مردم 

خورده اند کجاست؟
همه این تصمیمات در کنار این مسئله که افزایش 
حقوق کارگران، بازنشستگان و کارمندان به میزان 
18 درصد باعث گلایه این قشر شده است، خود 

حدیث مفصل بخوان از این مجمل!
استدلال مسئولان هم این است که افزایش حقوق 
کارگران و بازنشستگان و کارمندان بیش از آن 
چیزی که گفته شده باعث تورم می شود در حالی 
که بر اساس مصوبه مجلس، دولت موظف به افزایش 
حقوق ها بر اساس نرخ تورم سالانه است که این 

اتفاق نیفتاده است.
آیا افزایش تعرفه های پزشکی، یا افزایش نرخ 
اینترنت و اقامتگاه های گردشگری باعث افزایش 
تورم نمی شود؟ آیا فقط این بخش ها حق عبور از پیچ 

و خم های تورم را دارند؟
علی ایحال که با توجه به شرایط اقتصادی موجود و 
آنچه که گفته شد،  اگر در زمینه بالا بردن مشارکت 
مردم در انتخاباتی که قراراست 11 اسفند ماه برگزار 
شود،  آقایان مسئول فکری نکنند مشارکت پایین 
می آید، مجلسی ضعیف تشکیل خواهد شد و در پی 
آن این ضعف به دیگر نهادها هم سرایت خواهد کرد 
و دامن قوه مجریه و حتی قوه قضاییه را هم خواهد 
گرفت و همینطور تسری خواهد یافت چنانکه در 
طول سالهای متمادی دیده ایم که چگونه تصمیمات 
مجلس از جمله در باب هدفمندی یارانه ها و یا 
واقعی سازی حامل های انرژی چه بر سر اقتصاد 

کشور آورده است.

 کاهش مشارکت مساوی با
مجلس ضعیف

رئیس جمهور در دیدار خانواده شهید موسوی:

صهیونیست ها تاوان جنایت خود را 
پرداخت خواهند کرد 
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ــر ــبـ خـ

سرمقاله

رهبر انقلاب در دیدار خانواده شهید سلیمانی: 
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زارع پور خبر داد:

بسته رایگان اینترنت به همه مردم
وزیر ارتباطات وفناوری اطلاعات گفت: بسته رایگان اینترنت به گونه ای است که بخش 

اصلی نیاز هموطنان به اینترنت را تا پایان سال تأمین کند.
عیسی زارع پور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در خصوص افزایش قیمت اینترنت 
اپراتورها گفت: با توجه به شرایطی که اپراتورها داشتند، افزایش قیمت اینترنت ناگزیر بود.
وی افزود: ما با زیر قیمتی که اپراتورها درخواست کرده بودند موافقت کردیم و شرایطی 
نیز برای افزایش کیفیت پیش بینی کردیم و انشاالله تا خرداد سال آینده شاهد افزایش 30 
درصدی سرعت اینترنت همراه باشیم. زارع پور در ادامه در خصوص بسته رایگان اینترنت 
به مردم گفت: ما سمت مردم هستیم؛ از اپراتورها تعهد گرفتیم که بسته رایگان برای 
همه مردم فعال کنند. وی گفت: بسته طراحی شده به گونه ای است که بخش اصلی نیاز 

هموطنان به اینترنت تا پایان سال را تأمین کند.

چرا کانادا »خاوری« را تحویل ایران نمی دهد؟
رئیس پلیس اینترپل فراجا نحوه صدور اعلان قرمز برای یک متهم را تشریح کرد و علت 

اینکه چرا دولت کانادا خاوری را تحویل ایران نمی دهد را توضیح داد.
سردار مجید کریمی؛ رئیس پلیس اینترپل فراجا در گفت وگو با تسنیم در پاسخ به اینکه 
چرا دولت کانادا متهم خاوری را به کشور مسترد نمی کند، اظهار کرد: متهم بودن خاوری 
برای دولت کانادا کاملًا مسجّل شده است و دولت کانادا کاملًا در جریان است که این 
متهم مرتکب جرم کلاهبرداری شده است. وی افزود: اما نکته قابل توجه این است که 
خاوری، پول بسیار زیادی را با خود به کانادا برده است و کانادا نمی تواند از این موضوع 

چشم پوشی کند و پول و این متهم را به ایران بازگرداند!
رئیس پلیس اینترپل فراجا با اشاره به تفاهمنامه های دوجانبه ای که بین دستگاه قضا و 
پلیس کشورهای همسایه در رابطه با استرداد مجرمین امضا شده است، گفت: البته که 
استرداد مجرمین ضوابط بین المللی خاص خود را دارد اما ایران با کشورهای همسایه 
هیچ مشکلی در زمینه استرداد مجرمین ندارد. سردار کریمی ادامه داد: در جاهایی که 
به مشکل برمی خوریم آن جایی است که کشورها مسائل سیاسی را در مسائل انتظامی و 
پلیسی، دخالت می دهند. وی با بیان اینکه اعلان قرمزها با یک سری ضوابط و مقررات 
بین المللی است، گفت: براساس قانون برخی از افعال جرم حساب می شود اگر فردی 
مرتکب این جرایم شود دستگاه قضایی برای او حکم صادر می کند و اگر متهم به کشور 
دیگری فرار کرده باشد متهم تحت تعقیب قضایی قرار می گیرد. رئیس پلیس اینترپل 
فراجا ادامه داد: دستگاه قضایی مشخصات متهم را به پلیس بین الملل می دهد و در پلیس 
بین الملل بخش اینترپل پرونده به صورت کامل جمع آوری می شود و اعلان قرمز آن صادر 
می شود. سردار کریمی بیان کرد: اینترپل ایران دستور اعلان قرمز را به سازمان جهانی 
اینترپل ارسال می کند و در اینترپل جهانی بخش شبهه قضایی محتویات پرونده را بررسی 
می کند و اگر نیاز به مستندات باشد درخواست مستندات را از کشور صادرکننده اعلان 
قرمز می کند و در نهایت اعلان قرمز جهانی صادر می شود. وی خاطرنشان کرد: مأموران 
پلیس اینترپل ایران برای انجام برخی از مأموریت های جهانی به سازمان جهانی بین المللی 

)اینترپل جهانی( اعزام می شوند تا در یک سری از مأموریت های جهانی حاضر باشند.

ثبت نام اینترنت رایگان دولت برای همه مردم فعال شد
بسته اینترنت رایگانی که هفته گذشته وزارت ارتباطات در قالب پیامک به شهروندان 
اطلاع رسانی کرده بود، برای همه شهروندان فعال شده و متقاضیان می توانند با مراجعه 

به سامانه my.gov.ir از این خدمات بهره مند شوند.
هفته گذشته کاربران پیامکی جهت دریافت اینترنت هدیه دریافت کردند و در آن پیامک 
گفته شده بود که برای فعال سازی بسته اینترنت رایگان اهدایی دولت، از تاریخ 1۲ دی ماه 
به پنجره ملی خدمات دولت هوشمند به آدرس my.gov.ir مراجعه و شماره پیش فرض 
خود را انتخاب کنند. این تصمیم در پی افزایش تعرفه اینترنت همراه گرفته شد.افزایش 
نرخ اینترنت هماره با واکنش های زیادی روبرو شد و به ویژه افکار عمومی نسبت به آن 

انتقاد داشتند در حالی که از کیفیت آن نیز راضی نیستند.

باید خط تقویت جبهه مقاومت 
همچنان ادامه یابد

m.director80@yahoo.com
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آگهی تجدید مناقصه عمومی شماره 402/35

شرکت مخابرات ایران ) منطقه خوزستان(

شرکت مخابرات ایران 
) منطقه خوزستان(

عملیات  اجرای  دارد  نظر  در  خوزستان(  )منطقه  ایران  مخابرات  شرکت 
طرحهای  تعدادی  و  تصویری  پایش  و  نجما  فیبرنوری  کابل کشی  و  حفاری 
اختصاصی شهرستان های ایذه و دزپارت و باغملک را از طریق مناقصه واگذار 

نماید. 
 tci.ir متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت مخابرات ایران به آدرس

و مخابرات منطقه خوزستان به آدرس kz.tci.ir مراجعه کنند. 

ت دوم
نوب

)دو مرحله ای - نوبت سوم(

»فراخوان ارزیابی کیفی «

شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی

ت اول
نوب

شرکت آب منطقه ای آذربایجانغربی در نظر دارد »بهره برداري و نگهداري از شبكه هاي آبياري و زهكشي پاياب سد ماكو، 
شهيد قنبري و آغ چاي در محدوده شهرستان های ماكو،شوط،پلدشت و چايپاره « را از طريق انجام فرآيند ارزيابی كيفی و  بر اساس 
شرايط  واجد  پيمانكاران  به  مناقصات،  برگزاري  قانون   )12( ماده  )ج(  بند  اجرايی  نامه  )9و10(آيين  مواد  و  مناقصات  برگزاری  قانون 
مطابق با بخشنامه های شماره 94/130439 مورخ 1394/6/24 و 95/576756 مورخ 1395/3/31سازمان برنامه و بودجه كشور با پايه 
5 و بالاتر در رشته آب  يا به مناقصه گران واجد شرايط با رتبه 2 و بالاتر در رشته بهره برداری و نگهداری از شبكه های آبياری و 
زهكشی طبق دستورالعمل ارجاع گار به شركت های بهره برداری و نگهداری از شبكه های آبياری و زهكشی)موضوع ابلاغيه شماره 
76664/700 مورخ 1386/10/1 معاونت امور آب و آبفای وزير نيرو(، واگذار نمايد. كليه مراحل برگزاری ارزيابی و مناقصه از دريافت 
اسناد ارزيابی و مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايی پاكت ها از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكی دولت )ستاد( 
به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی، مراحل ثبت نام در سايت 

مذكور و دريافت گواهی امضای الكترونيكی را جهت شركت در مناقصه محقق سازند. اضافه مينمايد وجود شرايط ذيل الزامی است:
حداقل دارای ظرفيت ريالی آزاد به مبلغ109.841.357.745 ريال باشد )ظرفيت تعدادی نيز حداقل يک مورد آزاد باشد.

نام مناقصه گران ميبايست در سايت ساجار موجود بوده و دارای صلاحيت و رتبۀ كاری معتبر و متناسب نيز باشند(.
»اطلاعات مناقصه و زمانبندی«

1. موضوع مناقصه و محل اجرای پروژه: بهره برداري و نگهداري از شبكه هاي آبیاري و زهكشي پایاب سد ماکو، شهید قنبري و آغ 
چاي در محدوده شهرستان های ماکو،شوط،پلدشت و چایپاره

2. محل اجرای كار: شهرستان های ماكو،شوط،پلدشت و چايپاره
3. مبلغ برآورد اوليه: حدود   109.841.357.745ريال

4. محل تامين اعتبار:از محل اعتبارات جاری  
5. قيمت فروش اسناد ارزيابی:2.000.000 ريال

6. مدت اجرا: 15 ماه
7. دستگاه مناقصه گزار )كارفرما(: شركت آب منطقه ای آذربايجان غربی به نشاني اروميه، بلوار شهيد باهنر تلفن:044-33440092

8. دستگاه نظارت: معاونت حفاظت و بهره برداری
9. مهلت زمانی دريافت اسناد ارزيابی كيفی از سايت: ساعت 19  روز يكشنبه تاريخ 1402/10/10 

10. مهلت ارسال پاسخ ارزيابی كيفی: ساعت 10 صبح روز پنجشنبه تاريخ 1402/10/21
11. زمان بازگشايی پاكات ارزيابی كيفی: ساعت 10 صبح روز پنجشنبه تاريخ 1402/10/21     

12. محل بازگشايي پيشنهادات: سالن اجتماعات شركت آب منطقه اي آذربايجان غربي
13. اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات ،شماره تلفن تماس: 04431987371

14.  توجه شود كه عودت اسناد درقالب سی دی و يا به صورت فيزيكی مورد قبول نمی باشد و همچنين چنانچه مناقصه گران، اسناد 
ارزيابی را به طريقی غير از سايت مذكور تهيه نمايند و نام آنها به عنوان خريدار در سايت مذكور ثبت نشده باشد، به مدارک ارسالی 
ترتيب اثر داده نخواهد شد. شركت در فرآيند ارجاع كار به صورت گروه مشاركت، مورد قبول نبوده و در صورت اقدام به صورت مذكور، 

ترتيب اثر داده نخواهد شد
15. اين مناقصه حداقل با3 مناقصه گر كه حداقل امتياز ارزيابی كيفی را كسب نموده اند، برگزار خواهد شد.

نام    ثبت  تماس-02141934دفتر  مركز  سامانه:  در  عضويت  مراحل  انجام  جهت  ستاد  سامانه  تماس  اطلاعات  تلفن  و  آدرس   .16
88969737و  85193768 

شناسه آگهی 1633436 
نوبت اول 1402/10/11 ، نوبت دوم 1402/10/16

 تدابیر ویژه ای برای 
 مجازات مجرمان 

زیر ۱۸ سال اتخاذ شود
8

جامعه جهانی مانع 
تحریم آمریکا علیه 
صادرکنندگان گاز شود
2

بی صداقتی غرب 
مانع عبور مذاکرات 

وین از خط پایان 

عاقبت فرمانداری 
که شتر برایش 
قربانی کردند!

صفحه 5

 آنچه این  روزها بر گفت وگوهای 
ایران و 1+4 حاکم است  

عواقب حذف 
معافیت مالیاتی 

هنرمندان بیشتر از 
 آورده هایش 

برای دولت است

صفحه 2

صفحه 3

نگاهی بر توسعه مراودات اقتصادی ایران با کشورها منطقه ای و فرامنطقه ای 

فعال شدن دیپلماسی اقتصادی 
با اولویت همسایگان

دیپلماسی دولت سیزدهم با محوریت رایزنی های 
منطقه ای این بار به قطر رسید و ابراهیم رئیسی، رئیس 
جمهوری سلامی ایران در سفری رسمی به دوحه مورد 
استقبال تمیم امیر قطر قرار گرفت. این سفر را می وان 
ادامه دیپلماسی فعال، متعادل، عملگرا و نتیجه محور 
دولت سیزدهم دانست که طی ماه های اخیر طیف 
گسترده ای از سیاست خارجی را اجرا کرده است که 
پیگیری دستاوردهای این سفرها می تواند منافع بسیاری 
برای کشور به همراه داشته باشد. در همین چارچوب این 
سفر و توافقات صورت گرفته میان دو کشور را می توان 
برگرفته از اصل توسعه روابط با همسایگان دانست که 
می تواند منافع جمعی برای کشورهای همسایه به همراه 
داشته باشد بویژه اینکه دو کشور از دارندگان اصلی 
منابع انرژی بوده و میادین مشترک از مولفه های مهم 

در توسعه مناسبات دو کشور است. 
در کنار مناسبات دو جانبه و منطقه ای میان ایران و 
قطر که با امضای 14 توافقنامه افقی روشن را نشان 
می دهد، بعد مهم دیگر این سفر را حضور در نشست 
اعضای اوپک گازی و طرح ها و ابتکار عمل های سازنده 
ایران بری فعال سازی این پیمان گازی تشکیل می دهد. 
رویکردی که پیش از این نیز با عضویت دائم ایران در 
پیمان شانگهای در نشست تاجیکستان، فعال سازی اکو 
در نشست ترکمنستان، اجرایی شد اکنون در حوزه اوپک 
گازی در قطر دنبال می گردد. نکته مهم آن است که 
اعضای صادرکننده گاز، 44 درصد از تولید گاز جهان، 
۶٧ درصد از ذخایر گازی جهان، ۶4 درصد از انتقال گاز 
با خط لوله و ۶۶ درصد از تجارت گاز طبیعی مایع شده 
)ال ان جی( را در اختیار دارند که جمهوری اسلامی به 
عنوان سه دارنده اول منابع گازی جهان نقشی غیر قابل 

انکار را در این ساختار برخوردار است.
 نکته قابل توجه آنکه حضور فعال در اوپک گازی 
مناسباتی جهانی را برای جمهوری اسلامی رقم می زند 
چرا که کشور های الجزایر، بولیوی، مصر، گینه استوایی، 
ایران، لیبی، نیجریه، قطر، روسیه، ترینیداد و توباگو، 
ونزوئلا، 11 عضو اصلی جی ئی سی اف هستند و هلند، 
نروژ، عراق، عمان، پرو، جمهوری آذربایجان و امارات 
به عنوان اعضای ناظر می باشند. جمهوری اسلامی ایران 
به عنوان کشوری با برخورداری از منابع عظیم گازی در 
کنار دانش فنی و مهندسی برای بالفعل درآوردن این 
توانایی بالقوه می تواند در کنار تامین نیازهای بازار جهانی 
نقش حامی را برای توسعه میادین گازی و پالایشگاهی 
برای سایر دارندگان این منابع ایفا نماید که نمود آن 

را در حمایت های ایران از ونزئلا می توان مشاهده کرد. 
نگاهی بر عرصه جهانی و ترکیب اوپک گازی نشان 
می دهد که از یک سو بسیاری از اعضا به بهانه های 
مختلف توسط نظام سرمایه داری مورد تحریم قرار 
گرفته و تروریسم اقتصادی مانع از ایفای نقش 
حقیقی این کشورها در تامین انرژی جهان شده است 
و از سوی دیگر این تحریم ها هزینه های بسیاری را بر 
مصرف کنندگان گاز در جهان تحمیل کرده است بویژه 
کشورهایی همچون آمریکا به دنبال انحصار طلبی در 
بازار انرژی جهان هستند. در این میان جهان در حالی 
بیش از دو سال بحران کرونا را پشت سر گذاشته است 
که برای خروج از رکود و بحران اقتصادی ناشی از این 
دوران نیازمند صرف انرژی بسیار است که گاز طبیعی 
نقشی مهم در این عرصه ایفا نماید. بر این اساس 
همگرایی میان دارندگان  گاز طبیعی و نیز حمایت 
مصرف کنندگان از این همگرایی و افزایش ظرفیت 
دارندگان گاز برای افزایش تولید، با محوریت مقابله با 
تروریسم اقتصادی تحمیلی آمریکا می تواند مولفه ای مهم 
در تحقق این امر باشد. ابتکار عملی که از سوی جمهوری 
اسلامی در نشست دوحه مطرح و می تواند افق روشنی را 
پیش روی تولید گنندگان و مصرف کنندگان گاز طبیعی 
به عنوان انرژی پاک و کم هزینه برای خروج جهان از 

بحران اقتصادی در دوران پسا کرونا قرار دهد. 

ابتکاری برای اقتصاد جهانی پسا کرونا

سرمقاله

صفحه 4

ــر ــبـ خـ
سخنگوی دستگاه قضا در گفت وگوی اختصاصی با سیاست روز: 

برای حمایت از اقتصاد مقاومتی در کنار دولت ایستاده ایم
سخنگوی قوه قضاییه با تاکید بر اینکه برای حمایت از اقتصاد مقاومتی در کنار دولت 
ایستاده ایم، گفت: دستگاه قضا در رابطه با حمایت از بخش خصوصی و اقتصاد مقاومتی 

اقدامات بسیار چشمگیری را انجام داده است. 
ذبیح الله خداییان در گفت وگوی اختصاصی با خبرنگار سیاست روز در خصوص برنامه 
قوه قضاییه در حمایت از کارآفرینان بزرگ و توسعه اشتغال در کشور چه اقداماتی انجام 
داده است، گفت: قوه قضاییه در رابطه با حمایت از بخش خصوصی و اقتصاد مقاومتی 
اقدامات بسیار چشمگیری را انجام داده است؛ چنانچه پس از تاکیدات رهبر عالی قدر انقلاب 
دستورالعمل حمایت از اقتصاد مقاومتی تصویب و ستادهای حمایت از اقتصاد مقاومتی در 

مرکز و استان ها تشکیل شد و از دبیرخانه آن افتتاح به عمل آمد. سخنگوی دستگاه قضا با 
بیان اینکه در سازمان بازرسی کل کشور نیز دفتر حمایت از تولید و سرمایه گذاری تشکیل 
شده است، اظهارداشت: تاکنون حدود 13٧5 واحد تولیدی احیا و از بیکاری 23 هزار نفر از 
کسانی که در آن واحدها فعالیت داشتند جلوگیری به عمل آمد. خداییان یادآور شد؛ حتی 
قبل از ریاست محسن اژه ای رییس قوه قضاییه نیز  اقدامات خوبی صورت گرفت و در حدود 
2 هزار واحد تولیدی احیا شده بود.  وی با اشاره به اینکه در حمایت از بخش خصوصی بحث 
دادگاه های تجاری را در دستور کار قرار داریم، تصریح کرد: جلسات متعددی در سفرهای 
استانی رییس قوه قضاییه با فعالان بخش اقتصادی برگزار و حتی مشاوره های حقوقی 
رایگان نیز به این افراد داده می شود. خداییان با بیان اینکه برای حمایت از اقتصاد مقاومتی 
در کنار دولت ایستاده ایم، خاطرنشان کرد: بیش از 3هزار تقاضا به دبیرخانه ستاد اقتصاد 

مقاومتی وارد و تحت پایش و پیگیری قرار گرفته است.

ghassem_tg@yahoo.com

قاسم غفوری
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تجدید آگهی مناقصه عمومی شماره  ۴۰۰/۸

مدیریت پشتیبانی و تدارکات مخابرات منطقه خوزستان

شرکت مخابرات ایران )منطقه خوزستان(  در نظر دارد، سیم سیاه دوبل هوایی 
و کابلهای ۲/۰۶ ، ۴/۰۶ ،  ۶/۰۶  و ۱۰/۰۶ هوایی بدون مهار را از طریق  مناقصه 
خریداری کند. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت مخابرات ایران 
 khoozestan.tci.ir به آدرس  منطقه خوزستان  و مخابرات   tci.ir به آدرس 

مراجعه نمایند. 

ت دوم
نوب

یک مرحله ای - نوبت چهارمشرکت مخابرات ایران )منطقه خوزستان( 

ِ وَإِنَّا إِلَیْهِ رَاجِعُونَ إِنَّا لَِّ

    همکار ارجمند جناب آقای مدی
»کلُّ مَنْ عَلیها فَان وَ یبقَی وَجْهُ رَبَّک ذوالجلالِ والاکرامِ«

مصیبت وارده و فقدان پدر گرامی را تسلیت عرض نموده، برای آن 
مرحوم مغفرت و برای شما و خانواده معزز شکیبایی خواهانم.

روزنامه سیاست روز

آگهی فراخون مناقصه 
یک مرحله ای عمومی 

روابط عمومی اداره کل ورزش وجوانان استان ایلام

اداره کل ورزش و جوانان استان ایلام

اداره کل ورزش وجوانان استان ایلام در نظر دارد پروژه های موجود در جدول 
شماره ۲ را مطابق جدول زمانبندی شماره ۱ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید.کلیه مراحل بر گزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران وبازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد .ولازم است مناقصه گران 
در صورت عدم عضویت قبلی،مراحل ثبت نام در سایت مذکور ودریافت گواهی 
امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه وارائه پاکت الف )تضمین شرکت در 
مناقصه(از طریق آدرس :ایلام میدان میلاد بلوار دانشجو طبقه دوم معاونت فنی 
ومهندسی ورزش وجوانان استان ایلام به شماره تماس ۰8۴3۲۲۲57۲9 انجام می 
پذیرد.لازم به ذکر می باشد که تمام مراحل مناقصه شامل دریافت اسناد،تحویل 
پاکت،باز گشایی واعلام برنده از طریق سامانه انجام می پذیرد.تنها پاکت ضمانت 
نامه ورسید ثبت پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد به صورت فیزیکی تحویل گرفته 
خواهد شد .واین مناقصه براساس بخشنامه مناسب ترین قیمت پیشنهادی برگزار 
برندگان  عهده  به  مناقصه  ستاد  وسامانه  روزنامه  آگهی  هزینه  میگردد.همچنین 

این مناقصات میباشد.
جدول1

کمیسیون مناقصه  تسلیم پیشنهاد تا 
آخر وقت اداری

عودت اسناد
 در صورت انصراف

دریافت اسناد

تا تاریخ از تاریخ

1۴۰۰/12/22 1۴۰۰/12/21 1۴۰۰/12/21 1۴۰۰/12/۸ 1۴۰۰/12/۴

جدول 2 مشخصات پروژه ها

مدت پیمان
 )ماه(

رشته و رتبه 
پیمانکار

مبلغ تضمین 
)ریال(

مبلغ برآورد )ریال( محل اجراء عنوان پروژه ردیف

12 ابنیه 93۰/۰۰۰/۰۰۰ 1۸/55۴/۴۴۴/766 دره شهر تکمیل استادیوم 
ورزشی دره شهر 

)فاز دوم(

1
 جهت دریافت رایگان قلک 

 درب منزلتان با شماره
 02123540 تماس بگیرید 

 کمک کنین تا قد قلک محک
 به هزینه دارو برسه

واکنش منفعلانه اروپا و آمریکا به اقدام روسیه در قبال دونتسک و لوهانسک 

غرب پشت اوکراین را خالی کرد
صفحه 6


